MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
Conselho Nacional de Recursos Hídricos

Câmara Técnica de Análise de Projeto - CTAP
SEPN 505, Lote 2, Edifício Marie Prendi Cruz, 1º andar, sala 108, CEP: 70.730-540, Brasília/DF

Fone: (61) 3105-2076 / 2078; Fax: (61) 3105-2081
E-mail  : sec.executiva@cnrh-srh.gov.br

Ofício-Circular nº  001/2010/CTAP/CNRH/MMA

                                                                                   Brasília, 02 de fevereiro de 2010.

Assunto: 73ª Reunião da CTAP.

    Senhor(a),

1. Dando continuidade às atividades da Câmara Técnica de Análise de Projeto - CTAP,
gostaríamos de convidá-lo para a  73ª  Reunião a realizar-se nos dias   25 e 26 de fevereiro do
corrente ano, a partir das 9h,  na  Sala S-01 do Edifício Marie Prendi Cruz, localizado na SEPN 505
(W2 Norte), Lote 2 - Brasília/DF.

2. Informamos que no dia 26 a reunião será conjunta com a CTPOAR para a continuidade
da discussão da proposta de resolução que estabelece diretrizes gerais para definição de vazões
mínimas remanescentes.

3. Informações adicionais  poderão ser obtidas pelo telefone (61) 3105-2082 ou por meio
eletrônico  –  aureliano-cesar.silva@mma.gov.br,  com Aureliano  César  Martins  Silva,  relator  da
CTAP.

    Atenciosamente,

Cristiano Egnaldo Zinato
Presidente da CTAP

mailto:aureliano-cesar.silva@mma.gov.br
mailto:sec.executiva@cnrh-srh.gov.br

	Ofício-Circular nº  001/2010/CTAP/CNRH/MMA